

**Lucrari de reparatie curente a
cladirii Comisiei Nationale a
Pietei Financiare**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie curente a cladirii Comisiei Nationale a Pietei Financiare

Valoarea de deviz 173 343,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,76	84,97	4 143,14
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	12,60	84,97	1 070,62
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	45,46	84,97	3 862,74
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,50	84,97	212,43
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	16,50	84,97	1 402,01
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,80	84,97	662,77
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	181,44	84,97	15 416,96
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,92	84,97	2 712,23
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	43,31	84,97	3 680,05
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,65	70,00	1 375,50
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,57	70,00	4 659,90
		Total manopera				39 198,35

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	28,09	40,00	1 123,60
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,18	350,00	763,00
3.	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,28	450,00	126,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,65	5,00	13,25
5.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,05	4 600,00	230,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	4 600,00	92,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,03	4 600,00	138,00
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	25,00	0,25
9.	2413217300010	Cleme	buc	17,85	35,00	624,75
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,60	35,00	441,00
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	11,20	120,00	1 344,00
12.	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	16,00	120,00	1 920,00
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,20	120,00	504,00
14.	26141298412601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	30,80	21,00	646,80
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	380,19	3,00	1 140,57
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,60	35,00	21,00
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	517,43	3,50	1 811,01
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	199,92	9,00	1 799,28

19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	29,54	9,50	280,63
20.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,70	0,00	0,00
21.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,04	0,00	0,00
22.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,28	0,00	0,00
23.	2666122800555	Element de inchidere	buc	4,12	130,00	535,60
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	14,00	12,00	168,00
25.	2682132601626	Carton bitumat	m2	63,65	36,00	2 291,40
26.	2710403600370	Tabla neagra cal.1 cl. u 0,8 x 750 x 1500	kg	2,35	36,00	84,60
27.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	214,87	65,00	13 966,55
28.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	14,77	85,00	1 255,45
29.	2710406316661800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass d=150mm	m	21,63	250,00	5 407,50
30.	2710407846311726	Burlan rotund prefabricat tip brass d=150mm	m	37,48	250,00	9 370,00
31.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,36	35,00	187,60
32.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	1,47	36,00	52,92
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,33	36,00	11,88
34.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,93	25,00	223,25
35.	2874115837745	Suruburi	buc	206,00	1,00	206,00
36.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	10,99	190,00	2 088,10
37.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	4,12	180,00	741,60
38.	28752740000502	Cot burlan	buc	17,85	150,00	2 677,50
39.	28752740000503	Cot de capat	buc	8,93	150,00	1 339,50
40.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,93	150,00	1 339,50
41.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	4,12	200,00	824,00
42.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	28,84	89,00	2 566,76
43.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	12,50	12,00	150,00
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,31	0,00	0,00
45.	4100126202818	Apa	m3	1,03	0,00	0,00
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,20	12,00	50,40
		Total materiale de constructii				58 557,25

Utilaje de constructii:

1.	12255885555555	Platforma telescopica pe auto	h/ut	10,00	450,00	4 500,00
2.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,55	450,00	247,50
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,60	55,00	88,00
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,45	55,00	134,75
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,17	35,00	110,95
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,45	28,00	12,60
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,10	75,00	7,50
8.	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,08	75,00	6,00
9.	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	52,25	9,00	470,25
10.	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	14,20	450,00	6 390,00
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,88	350,00	658,00
		Total utilaje de constructii				12 625,55

Total	lei	110 381,15
CASM	24,00 %	9 407,60
Transportarea materialelor	7,00 %	4 099,01
Cheltuieli de regie	10,00 %	12 388,77
Total	100,00 +	136 276,53

